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Wszyscy uczestnicy postepowania

platforma zakupowa

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania ,,Sukcesywne dostawy odczynnikéw diagnostycznych do testéw
serologii transfuzjologicznej stuzgcych do oznaczania grup krwi, wykrywania i identyfikacji
nieregularnych przeciwciaf skierowanych do antygenéw krwinek czerwonych oraz do kontroli
poprawnosci wykonywanych testéw- techniki probéwkowe, szkiethkowe, mikrometoda dla
Centrum Diagnostyki Laboratoryjnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bolesfawcu” sprawa
47/PN/2024.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynety pytania do tresci specyfikaciji
warunkow zamowienia. Dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢ wniesionych pytan oraz

odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:
1. Pytanie do Zat. nr 8 do SWZ — Projekt Umowy

Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowa¢ realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegoinionych w formularzu cenowym? Zamawiajgcy w projekcie
umowy wskazuje, ze zmniejszenie wartosci przedmiotu umowy nie moze przekroczyé 50%
wartosci catkowitej umowy. Wykonawca wnosi o zmiane wskazanego postanowienia. Pozytywna
odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny
oraz skalkulowania ceny dostaw i obstugi umowy.

2. Pytanie do Zat. nr 8 do SWZ — Projekt Umowy - Dot. §3 ust. 5

Wnosimy o modyfikacje wskazanego §3 ust. 5 poprzez wskazanie, ze dostawa krwinek
wzorcowych oraz papainy odbywac¢ bedzie sig zgodnie z harmonogramem dostaw. Zamawiajgcy
wskazat takg informacje w formularzu cenowym, pod tabela, nie ujat jednak tej informacji w

projekcie umowy. Propozycja Wykonawcy: ,Termin realizacji poszczegéinych dostaw wynosi ....
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dni robocze dla zadania nr 2, liczagc od dnia ziozenia zaméwienia drogg elektroniczng. Dostawa
krwinek wzorcowych oraz papainy odbywa¢ bedzie sig¢ zgodnie z harmonogramem dostaw, ktory
stanowi zatgcznik do umowy”. Wskazujemy, ze krwinki oraz papaina posiadajg krotki termin

waznosci do 5 tyg.
3. Pytanie do Zat. nr 2 - Formularz cenowy pozycje nr 5,6,7,8,9,10

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze pozycje 5-10 odczynniki monoklonalne bedzie zamawiat w

petnych opakowaniach handlowych tj. 5 x 10 ml ?
4. Pytanie do Zat. nr 2 - Formularz cenowy pozycja nr 21

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw krwinek wzorcowych z terminem wazno$ci 5 tygodni od daty
dostawy. Producent RCKiK Katowice gwarantuje termin waznos$ci 38 dni od daty dostawy do
siedziby Wykonawcy. Termin waznos$ci krwinek od dnia produkcji to 44 dni. Potem krwinki
przechodzg proces zwolnienia do obrotu i kontroli jakosci co trwa kilka dni. Wykonawca musi

rowniez uwzgledni¢ czas na zapakowanie i wysytke krwinek do Zamawiajgcego .

5. Pytanie do Zat. nr 2 - Formularz cenowy, pkt 10 wymagarn pod tabelg cytat: ,Wymaga sig
dostarczenia krwinek i odczynnikow w trybie CITO - do maksymalnie 3 dni”. Zamawiajgcy w tresci
SWZ pkt 4 ppkt 4.3. wskazat termin realizacji zaméwienia w trybie CITO- do 72 godzin w dni

robocze, liczac od dnia ztozenia zamoéwienia elektronicznie.

Wykonawca wnosi o przediuzenie terminu dostawy wyrobéw w trybie Cito- do maksymalnie 3
DNI ROBOCZYCH oraz odstgpienie od wymogu dostarczenia na CITO- krwinek oraz papainy.
Dostawa krwinek oraz papainy odbywa sie zgodnie z harmonogramem dostaw, a uwagi na
specyfike produkcji (Krwinki produkowane sg z krwi pozyskiwanej od dawcow podobnie jak
odczynniki. Zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach
- mogg oddac¢ krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem, ze przejdg pozytywnie badania wymagane
w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawcow i cykl pobran narzuca wytworcg krwinek
wykorzystywanych do badan in vitro rezim produkcji w réwnych odstgpach comiesigcznych),
wskazany przez Zamawiajgcego w formularzu cenowym termin dostawy na CITO, w ciggu 3 dni,
nie uwzglednia systemu pracy Wykonawcy jako dostawcy zgodnie z Kodeksem pracy, a takze
zakazu ruchu ciezarowek przez Gtdéwny Inspektorat Transportu Drogowego w dni wolne, w

pewnych okresach kalendarzowych.

Zgodnie z Kodeksem Pracy, czas pracy nie moze przekracza¢ 8 godzin na dobe oraz 40 godzin
w tygodniu pracy, zatem nie mozna zmusi¢ pracownika do $wiadczenia pracy w dni ustawowo
wolne bez znaczgcej przyczyny (np. zagrozenie BHP). Wykonawca nie ma obowigzku pracy z
trybie zmianowym zgodnie z kodeksem pracy, bowiem nie jeste$my organizacjg, ktorej

dziatalno$¢ wymaga kontynuacji/ciggtosci pracy 24 godziny na dobe.

Oczywiscie Wykonawca w miare mozliwosci oraz w zaleznosci od dnia w jakim zostanie ztozone
zamoéwienia, bedzie starat sie zrealizowaé zamoéwienie jak najszybciej, tak aby zapewnic ciggtos¢
pracy laboratorium Zamawiajgcego. Zamawiajacy ustalajagc wiasciwy termin dostawy na CITO,

powinien uwzgledni¢ czas na zapakowanie zaméwienia, odebranie przesytki przez kuriera oraz
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10.

1.

12.

dostawe paczki do Zamawiajgcego. W zwigzku z tym termin 3 dni roboczych (z wytgczeniem
krwinek i papainy) wydaje sie by¢ korzystny dla obu stron umowy.

Pytanie do SWZ

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze wezwie Wykonawce do uzupetnienia dokumentow

przedmiotowych na podstawie art. 107 uPzp jesli nie bedg zatgczone do oferty?
Pytanie do Zat. nr 2

Czy do tabeli cenowej mozna dopisa¢ kolumne ilos§¢ zaoferowanych opakowan, co ulatwi
kalkulacje cenowa dla kolumny warto$¢ netto, realizacje umowy w przyszitosci oraz kalkulacje

poziomu realizacji umowy?

Prosimy o wyjasnienie tabeli cenowej:

Czy w pozycji od nr 5 do nr 20 w kolumnie ,j.m” powinno by¢ jednostka miary: opakowanie?
Prosimy o wyjasnienie tabeli cenowej:

Czy w pozycji nr 1 oraz 2 w kolumnie ,j.m" powinno by¢ jednostka miary: opakowanie?
Prosimy o wyjasnienie tabeli cenowej:

Czy dla pozygji nr 3 oraz 4 nalezy zaoferowac cene za 1 litr?

Dotyczy zatgcznik nr 2 wymaganie nr 5.

Czy certyfikaty jako$ci majg by¢ dostarczone wraz z dostawg?

Dotyczy zatgcznik nr 2 wymaganie nr 1.

Czy Zamawiajgcy ze wymaganie nr 1 nie dotyczy pozycji 3,4,13 oraz od 17 do 20 skoro
wymienione pozycje zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych z dnia 07,04,2022r nie sg ujete w
procedurze certyfikacji przez jednostke notyfikowana. Odczynniki posiadajg deklaracje zgodnosci
CE producenta .

Odpowiedz Zamawiajacego:

1.

2.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w projekcie umowy.

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw §3 ust. 5 poprzez wskazanie, ze dostawa

krwinek wzorcowych oraz papainy odbywac bedzie sie zgodnie z harmonogramem dostaw.

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze pozycje 5-10 odczynniki monoklonalne bedzie zamawiat w
petnych opakowaniach handlowych tj. 5 x 10 ml

Tak, Zamawiajgcy dopusci zestaw krwinek wzorcowych z terminem waznosci 5 tygodni od daty

dostawy.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ zapisu w zakresie wymagan pod tabelg cytat: ,\Wymaga sie
dostarczenia krwinek i odczynnikéw w trybie CITO - do maksymalnie 3 dni roboczych”.
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6. Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze wezwie Wykonawce do uzupetnienia dokumentow
przedmiotowych na podstawie art. 107 Pzp jesli nie bedg zatgczone do oferty, zgodnie z zapisami
SWZ w zakresie przedmiotowych $rodkéw dowodowych.

7. Tak, do tabeli cenowej mozna dopisa¢ kolumne ilos¢ zaoferowanych opakowan, co ufatwi
kalkulacje cenowa dla kolumny warto$¢ netto, realizacje umowy w przyszitosci oraz kalkulacje

poziomu realizacji umowy.
8. Tak, w pozycji od nr 5 do nr 20 w kolumnie ,j.m” powinno by¢ jednostka miary: opakowanie
9. Tak, w pozycji nr 1 oraz 2 w kolumnie ,j.m” powinno by¢ jednostka miary: opakowanie
10. Tak, dla pozyciji nr 3 oraz 4 nalezy zaoferowa¢ cene za 1 litr
11. Tak, certyfikaty jakosci majg by¢ dostarczone wraz z dostawg.

12. Zamawiajgcy odstepuje od wymagania nr 1 dla pozycji 3,4,13 oraz od 17 do 20 wymaga dla tych
pozycji deklaracji zgodnosci CE producenta .

Z powazaniem
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